[image: image1.jpg]

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 2016

                                                                            №

с. Братковское

О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Братковского сельского поселения Кореновского района
за 2015 год

В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации и прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  уставом Братковского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 30 мая 2011 года № 128   «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Братковском сельском поселении Кореновского района» ( с изменениями от 27 августа 2015 года №62, от 22 декабря 2015 года №91) Совет Братковского сельского поселения Кореновского  района р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту годового отчета об исполнении бюджета Братковского сельского поселения Кореновского района за 2015 год на 16 мая 2016 года.

 2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета Братковского сельского поселения Кореновского района за 2015 год (прилагается).

 3. Оргкомитету обнародовать проект годового отчета об исполнении бюджета Братковского сельского поселения Кореновского района  и информацию о времени и месте проведения публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета Братковского сельского поселения Кореновского района за 2015 год на информационных стендах поселения в телекоммуникационной сети Интернет до 05 мая 2016 года.
4.Финансовому отделу администрации Братковского сельского поселения Кореновского района (Науменко) предложить оргкомитету для утверждения перечень должностных лиц, специалистов организаций и представителей общественности, приглашаемых к участию в слушаниях в качестве экспертов.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-хозяйственной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Щербинина).
7.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения в телекоммуникационной сети Интернет.

8.Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         А.А. Грунтова

                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                        УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Братковского сельского поселения

Кореновского района

от 2016 №

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Исполнение бюджета  Братковского сельского поселения Кореновского района за 2015 год»
	Грунтова Алла Александровна
	-глава Братковского сельского поселения Кореновского района, председатель оргкомитета

	Стороженко Алексей Алексеевич
	-член комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству, заместитель

	Щербинина Наталья Петровна
	-председатель комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству, секретарь оргкомитета

	Демченко Алексей Владимирович
	-ведущий специалист общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района, член оргкомитета

	Науменко Людмила Алексеевна
	-начальник финансового отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района, член оргкомитета

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

А.А. Грунтова